
 
 

 
Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 
Општина Врбас 
ОПШТИНСКА УПРАВА 
Одељење за урбанизам, стамбене послове, 
заштиту животне средине и енергетски менаџмент 
Број: ROP-VRB-39880-GR-9/2021 
Датум: 08.06.2021. године 
ВРБАС, ул. Маршала Тита бр. 89 

 
Општинска управа општине Врбас - Одељење за урбанизам, стамбене послове, 

заштиту животне средине и енергетски менаџмент, решавајући по захтеву Дијане 
Ђекановић из Врбаса, ул. Партизанска бр. 21, коју по овлашћењу заступа Оливера Божић 
из Врбаса, на основу члана 98. став 3. Закона о општем управном поступку („Сл. гласник 
РС“, број 18/2016 и 95/2018-аут.тум.) и члана 19. став 1 алинеја 2. Одлуке о општинској 
управи („Сл. лист општине Врбас“, број 6/2019, 28/2019 и 39/2020), руководилац одељења 
Смиљана Томашевић, на основу овлашћења из решења начелника Општинске управе 
Врбас број 031-431/2019-IV/03 од 27.11.2019. године, доноси 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 
ОБУСТАВЉА СЕ поступак за измену локацијских услова број ROP-VRB-39880-

LOCA-8/2021, запримљен дана 14.05.2021. године, због одустанка од захтева.  
 

О б р а з л о ж е њ е 

Дијана Ђекановић из Врбаса, ул. Партизанска бр. 21, поднела је овом органу, 
преко пуномоћника Оливере Божић из Врбаса, дана 26.05.2021. године захтев број ROP-
VRB-39880-GR-9/2021, којим се одустаје од захтева за измену локацијских услова број 
ROP-VRB-39880-LOCA-8/2021, запримљен дана 14.05.2021. године, “јер нису унете све 
промене због којих се мења грађевинска дозвола“. 

На основу наведеног, овај орган је утврдио да су се стекли услови за примену 
члана 98. став 3. Закона о општем управном поступку („Сл. гласник РС“, број 18/2016 и 
95/2018-аут.тум.), па је одлучено као у диспозитиву. 

 
 
Упутство о правном средству: Против овог решења може се изјавити  жалба 

Покрајинском секретаријату за  енергетику, грађевинарство и саобраћај у Новом Саду, у 
року од 8 дана од дана пријема решења, путем овог органа, таксирана са 480,00 динара 
републичке административне таксе, уплаћене у корист Републике Србије на жиро рачун 
број 840-742221843-57 са позивом на број 97   57-240.  

 
  
                                  ПО ОВЛАШЋЕЊУ НАЧЕЛНИКА 
                           РУКОВОДИЛАЦ ОДЕЉЕЊА 
                      Смиљана Томашевић 

 
 
Решење се доставља: 

1. Подносиоцу захтева 
2. А р х и в и  


